
ZARZĄDZENIE Nr OR. 0050.49.2018 
Burmistrza Miasta Łaskarzewa 

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Miasta Łaskarzew według stanu na dzień 
31 grudnia 2018 r.

Na podstawie art. 26 w związku z art. 2 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1047)

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE:

§1
Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji według stanu na dzień 31 grudnia 2018 r.:
1. Kasy Urzędu Miasta
2. Druków ścisłego zarachowania
3. Magazyn Materiałów i spis paliwa w ciągnikach
4. Ochotnicza Straż Pożarna w Łaskarzewie - spis paliwa w samochodach specjalnych 
(Star, Jelcz, Mercedes, motopompy)
5. Weryfikacja sald - gruntów, wartości niematerialnych i prawnych, inwestycji rozpoczętych

§2
Powołuję zespoły spisowe dla przeprowadzenia inwentaryzacji, o której mowa w § 1, dla 
poszczególnych jednostek w składzie:

1) Kasa Urzędu Miasta Łaskarzew 
Zespół spisowy:
Marta Syryt - przewodniczący,
Eliza Mikusek - członek;

2) Druki ścisłego zarachowania 
Zespół spisowy:
Ewa Latuszek - przewodniczący,
Eliza Mikusek - członek;

3) Magazyn Materiałów i spis paliwa w ciągnikach 
Zespół spisowy:
Henryk Dąbrowski - przewodniczący,
Kazimierz Paśnik - członek;

4) Ochotnicza Straż Pożarna w Łaskarzewie - spis paliwa w samochodach specjalnych 
(Star, Jelcz, Mercedes, motopompy)
Zespół spisowy:
Henryk Dąbrowski - przewodniczący,
Marta Syryt - członek;



5) Weryfikacja sald - gruntów, wartości niematerialnych i prawnych, inwestycji rozpoczętych 
Zespół spisowy:
Kamila Gąska - przewodniczący,
Ewa Latuszek - członek;

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Łaskarzew


